2022年 5月吉日

2022五島長崎国際

トライアスロン大会参加の皆様

佐川急便株式会社

五島営業所

競技用自転車の配達及び集荷に関する取り決めのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、人員不足と従業員の働き方環境改善を目的に、本大会における競

技用自転車の配達及び集荷に関しまして、下記の通り取り決めをさせて頂く事になりまし

た。つきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記要領に従って頂くようお願い申

し上げます。何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【取り決め事項】

➀ 弊社扱いの競技用自転車の配達及び集荷場所については、別紙➀の１箇所のみとさせ

て頂きます。

※１．宿泊先が、富江地区及び三井楽地区に関しては、従来通り送り状記載のお届け先

に配達致します。集荷についても同様です。

※２．本大会における競技用自転車の営業所止めサービスは致しません。

※３．「有限会社プロジェクト１０１」様及びその他御依頼分の競技用自転車も取り決

め事項➀と同様に、別紙➀の１箇所のみに集約させて頂きます。

➁ 競技用自転車の発送については、事前受付制とさせて頂きます。大会終了後、弊社扱い

にて競技用自転車を発送するお客様は、事前受付にて事前決済をお願い致します。事前

受付につきましては、別紙➀の１箇所にて行います。事前受付期間及び受付時間につい

ては別紙参照をお願い致します。なお、事前受付期間以降の集荷受付は一切行いません

のでご了承ください。また、発送は元払いのみの取扱いとなります。着払いでの受付は

お断りいたします。十分な梱包をしていないと弊社で判断した自転車は集荷をお断り

する場合も御座います。

➂ 発送する全ての競技用自転車には、運送貨物保険に加入して頂きます。ただし、自転車

の外箱（キャスターを含む）の破損、外装異常が認められない場合の自転車本体及び部

品の破損、弊社に明らかな過失が認められない場合の破損については、保険適用外と致

します。

➃ 競技用自転車の発送日については、物量に応じて６月２７日～３０日の４日間で行い

ます。配達指定はお受け致しかねますのでご了承ください。

敬具

別紙➀

【配達及び集荷集約場所】

➀〒８５３－００１４

長崎県五島市三尾野町２６６－１

五島市立中央公園市民体育館サブアリーナ

※利用者の方々は、期間中（６月２３日～６月２７日ＡＭ１０：００迄）は自転車・外箱・

その他荷物を保管する事ができますが、紛失その他トラブルが発生しても一切の責任を負

えませんので、予めご了承ください。

開放時間については、下記の【集約場所での事前受付期間及び受付時間について】をご参照

ください。

【集約場所へのお届け日について】

集約場所➀へのお届け日は、６月２３日（木）から順次と致します。

※お引き渡しは先着順にて順番で行います。送り状番号とご本人様と確認が取れる身分証

明書を必ずご持参ください。

【集約場所での事前受付期間及び受付時間について】

下記日程にて、集約場所において宅配ブースカウンターを設けます。宅配ブースカウンター

にて、自転車の受け取り及び発送分の事前受付を済ませてください。

※運賃のお支払いは現金のみになります。

➀五島市立中央公園市民体育館サブアリーナ

６月２３日（木）ＡＭ ９：００～ＰＭ１７：００※受け取り及び発送事前受付

６月２４日（金）ＡＭ ９：００～ＰＭ１７：００※受け取り及び発送事前受付

６月２５日（土）ＡＭ ９：００～ＰＭ１７：００※受け取り及び発送事前受付

――――――――――――※発送事前受付締め切り―――――――――――――

６月２６日（日）ＰＭ１５：００～ＰＭ２１：００※梱包作業及び引き渡し受付のみ

６月２７日（月）ＡＭ ８：００～ＡＭ１０：００※梱包作業及び引き渡し受付のみ

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

   佐川急便株式会社  五島営業所

長崎県五島市吉田町３５３０－９

電話０５７０－０１－０６７９